

H.N. Ejendomme Silkeborg ApS

Åhavevej 44A, 3. th., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 02 66 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

Henning Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | H.N. Ejendomme Silkeborg ApS Åhavevej 44A, 3. th. 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 36 02 66 77 |
| | Stiftet: 30. juni 2014 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Henning Nielsen, Direktør |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25a, 8600 Silkeborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 33 t.kr. mod 223 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -361 t.kr. mod -148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 32.697 | 222.960 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -160.756 | -191.684 |
| Andre driftsomkostninger | <u>-98.267</u> | <u>-27.317</u> |
| Driftsresultat | -226.326 | 3.959 |
| Andre finansielle indtægter | 750 | 750 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-128.115</u> | <u>-154.473</u> |
| Resultat før skat | -353.691 | -149.764 |
| Skat af årets resultat | <u>-6.928</u> | <u>1.572</u> |
| Årets resultat | -360.619 | -148.192 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-360.619</u> | <u>-148.192</u> |
| Disponeret i alt | -360.619 | -148.192 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 9.600.000 | 9.600.000 |
| Produktionsanlæg og maskiner | 49.973 | 203.802 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>9.649.973</u> | <u>9.803.802</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>9.649.973</u> | <u>9.803.802</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 102.105 | 109.033 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 24.282 |
| Tilgodehavender i alt | <u>102.105</u> | <u>133.315</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>3.775</u> | <u>3.775</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>3.775</u> | <u>3.775</u> |
| Likvide beholdninger | <u>30.000</u> | <u>56.501</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>135.880</u> | <u>193.591</u> |
| Aktiver i alt | <u>9.785.853</u> | <u>9.997.393</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for opskrivninger | 1.643.715 | 1.612.722 |
| Overført resultat | 995.704 | 1.356.323 |
| Egenkapital i alt | 2.689.419 | 3.019.045 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 3.370.371 | 3.539.578 |
| Deposita | 117.500 | 132.300 |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 3.487.871 | 3.671.878 |
| | | |
| 3 Kortfristet del af langfristet gæld | 169.914 | 174.756 |
| Gæld til pengeinstitutter | 378.021 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 4.850 | 19.700 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 70.774 | 57.422 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 2.893.993 | 2.970.715 |
| Anden gæld | 91.011 | 83.877 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.608.563 | 3.306.470 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 7.096.434 | 6.978.348 |
| | | |
| Passiver i alt | 9.785.853 | 9.997.393 |
| | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for opskrivninger</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|----------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 3.836.907 | -748.610 | 3.138.297 |
| Opløsning af tidligere års opskrivninger | 0 | -2.253.125 | 0 | -2.253.125 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -148.192 | -148.192 |
| Årets opskrivning | 0 | 28.940 | 0 | 28.940 |
| Korrektion til primo | 0 | 0 | 2.253.125 | 2.253.125 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | <u>50.000</u> | <u>1.612.722</u> | <u>1.356.323</u> | <u>3.019.045</u> |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -360.619 | -360.619 |
| Årets opskrivning | 0 | 30.993 | 0 | 30.993 |
| | <u>50.000</u> | <u>1.643.715</u> | <u>995.704</u> | <u>2.689.419</u> |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>128.115</u> | <u>154.473</u> |
| | <u>128.115</u> | <u>154.473</u> |

3. Gældsforpligtelser

| | <u>Gæld i alt 31/12 2022</u> | <u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u> | <u>Langfristet gæld 31/12 2022</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> |
|--------------------------------|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 3.540.285 | 169.914 | 3.370.371 | 2.685.315 |
| Deposita | <u>117.500</u> | <u>0</u> | <u>117.500</u> | <u>117.500</u> |
| | <u>3.657.785</u> | <u>169.914</u> | <u>3.487.871</u> | <u>2.802.815</u> |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 3.540.286, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 9.600.000.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet udstedt ejerpantebrev i fast ejendom med kr. 6.660.000. Ejerpantebrevene er ligeledes stillet til sikkerhed for Lykke Sko Holding ApS' medlemværende med Sparekassen Kronjylland.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 54 der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.
